
 
 

UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność  285,00 

 

Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych 
 o Charakterze Użyteczności Publicznej 

 285,00 
 
 

285,00 
758 Różne rozliczenia 483.312,00  

 Dochody bieżące: 
- środki na uzupełnienie dochodów jst 

483.312,00 
483.312,00 

 

801 Oświata i wychowanie 10.500,00  

 
Dochody bieżące: 
- odszkodowanie od ubezpieczyciela 
- nagroda w programie „Być jak Ignacy” 

10.500,00 
9.500,00 
1.000,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35.000,00  

 
Dochody bieżące: 
- środki z WFOŚiGW na realizację 
programu „Czyste powietrze” 

35.000,00 
 
 

35.000,00 

 

 Razem 528.812,00 285,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1622



- wydatki bieżące: zwiększenie 2.667.979,02 zł, zmniejszenie 38.611,24 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 2.658.798,36 zł, zmniejszenie 38.611,24 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 156.125,60 zł, zmniejszenie 10.500,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 2.502.672,76 zł, zmniejszenie 28.111,24 zł, wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 9.180,66 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 3.435.187,50 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 9.275,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Udziela się dotację celową dla Gminy Wojaszówka w kwocie 18.187,50 zł na zadanie pn. „Organizacja 
społeczności energetycznej na terenie gmin Wojaszówka, Korczyna, Rymanów, Jedlicze”. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 4.856.028,28 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 850.000,00 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236.028,28 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.770.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 8.386.028,28 zł w tym: 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 236.028,28 zł, w tym: ·kwota 
100.000,00 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, którą przeznacz się na wydatki związane z realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, ·kwota 136.028,28 zł. Środki, które wpłynęły 
w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy w ramach Fundusz Pomocy, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
850.000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 7.300.000,00 zł (przeznaczone 
na deficyt kwota 3.770.000,00 zł oraz na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 
3.530.000,00 zł). 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  8.386.028,28 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
7.300.000,00 

§ 906 
 
 
 
§ 905 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

 
 
 

850.000,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1622



odrębnych ustawach 236.028,28 
Rozchody  3.530.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.530.000,00  

§ 4. W § 9 nr XII/94/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2024 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectw dokonano zmian planów dla sołectw: 
Królik Polski. Plany sołectw po zmianach. 

 Sołectwo Klimkówka   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Remont Domu Ludowego 92109 26 111,24 zł 

2. Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Klimkówka 

90015 12 766,00 

3. Doposażenie Klubu Senior + 85295 2 000,00 

4. Doposażenie jednostki OSP Klimkówka 75412 2 000,00 

5. Bieżące utrzymanie domu ludowego i terenu 
wokół niego, oraz jego doposażenie 

92109 14 375,96 

6. Bieżące utrzymanie placu zabaw  90095 4 000,00 

Razem   61 253,20 zł 

 Sołectwo Królik Polski   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Dofinansowanie do projektu pod nazwą 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2021 – 
2025”- zadanie nr 5 (wykonanie dojścia do 
cmentarza cholerycznego) 

60016 15 000,00 zł 

2. Dofinansowanie do projektu pod nazwą 
„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2021 – 
2025”- zadanie nr 5 (zagospodarowanie terenu 
wokół Domu Ludowego) 

92109 5 000,00 zł 

3. Malowanie budynku Domu Ludowego  92109 30 000,00 zł 
4. Doposażenie OSP w Króliku Polskim 75412 2 000,00 zł 
5. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenów 

wokół niego oraz jego doposażenie 
92109 9 130,69 zł 

Razem   61 130,69 zł 
 Sołectwo Ladzin   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenów 

wokół niego oraz jego doposażenie 
92109 8 069,57 zł 

2. Budowa siłowni na świeżym powietrzu i 
rozbudowa placu zabaw oraz budowa altany 

90095 20 000,00 zł 

3. Doposażenie wozu strażackiego 75412 3 000,00 zł 
4. Doposażenie Domu Ludowego 92109 2 000,00 zł 
5. Monitoring wokół Domu Ludowego 92109 3 500,00 zł 
6. Doposażenie boiska sportowego 92601 3 000,00 zł 

Razem   39 569,57 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1622



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1622



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/126/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Koszt pobytu dzieci w 
przedszkolach 
niepublicznych w 
innych gminach 

  70.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w 
Rymanowie 

2.123.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.703.000,00  1.694.385,50 
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki lub 

zadania 
  

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
Montessori 

230.640,00   

801 80103 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. 
Józefa 

4.624.900,00   

801 80104 Niepubliczne 
Przedszkole 
Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

754.804,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1622



801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od 
Cudownego Medalika 
w Rymanowie-Zdroju 

2.663.850,00   

801 80149 Przedszkole Św. 
Józefa 

219.370,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od 
Cudownego Medalika 
w Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia 
Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z 
zakresu sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.568.674,00  2.877.120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 372 800,80 372 515,80

Lokalny transport zbiorowy 71 535,00 71 250,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

71 535,00 71 250,00

758 Różne rozliczenia 44 290 728,76 44 774 040,76

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

283 732,52 767 044,52

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 283 732,52 767 044,52

801 Oświata i wychowanie 1 161 913,00 1 172 413,00

Szkoły podstawowe 798 300,00 808 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 900,00 6 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 419 136,00 5 454 136,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00

119 704 652,35 120 233 179,35Razem: 528 527,00

90005 35 000,00

35 000,00

35 000,00

10 500,00

9 500,00

1 000,00

10 500,00

80101

-285,00

483 312,00

483 312,00

-285,00

75835

60004

483 312,00

Rozdział Zmiana

-285,00

Tabela nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1622



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 220 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 750 271,92 4 868 206,72 4 868 206,72 6 000,00 4 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 425 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 440 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 4 000,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 476 940,92 1 076 940,92 1 076 940,92 2 000,00 1 074 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 940,92 1 061 940,92 1 061 940,92 2 000,00 1 059 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 943 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 063 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 440 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 344 054,61 11 244 054,61 10 794 154,61 8 702 300,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 504,60 30 504,60 30 504,60 30 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 374 559,21 11 274 559,21 10 824 659,21 8 732 804,60 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 504,60 30 504,60 30 504,60 30 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 939 504,60 6 839 504,60 6 804 504,60 6 142 504,60 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 180,66 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690 330,10 1 117 730,10 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1622



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 905 649,44 353 049,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,66 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 914 830,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 62 739 074,00 60 939 074,00 45 227 869,00 38 837 661,00 6 390 208,00 13 629 434,00 2 015 358,00 66 413,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 687,12 395 687,12 395 687,12 65 621,00 330 066,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 159 261,12 61 324 261,12 45 613 056,12 38 892 782,00 6 720 274,12 13 629 434,00 2 015 358,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 883 580,00 30 083 580,00 25 141 219,00 21 631 838,00 3 509 381,00 3 945 640,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 089,84 339 089,84 339 089,84 35 931,00 303 158,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 247 169,84 30 412 169,84 25 469 808,84 21 657 269,00 3 812 539,84 3 945 640,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 625 624,00 1 625 624,00 1 543 225,00 1 340 721,00 202 504,00 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 827,28 2 827,28 2 827,28 1 420,00 1 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628 451,28 1 628 451,28 1 546 052,28 1 342 141,00 203 911,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 666 365,00 7 666 365,00 7 373 507,00 6 576 120,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 770,00 53 770,00 53 770,00 28 270,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 720 135,00 7 720 135,00 7 427 277,00 6 604 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 360 000,00 276 300,00 83 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 480 000,00 460 000,00 336 300,00 123 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 350 000,00 274 300,00 75 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 450 000,00 334 300,00 115 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184 682,90 104 495,40 104 495,40 0,00 104 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 187,50 3 080 187,50 9 275,00 0,00 0,00

po zmianach 11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 000,00 3 062 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 551 661,91 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 661,91 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 737 190,00 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 187,50 18 187,50 9 275,00 0,00 0,00

po zmianach 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1622



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 111,24 -13 111,24 -13 111,24 0,00 -13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 111,24 13 111,24 13 111,24 0,00 13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 111,24 -13 111,24 -13 111,24 0,00 -13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 111,24 13 111,24 13 111,24 0,00 13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 168 200,00 2 143 200,00 1 773 200,00 1 193 500,00 579 700,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 200,00 2 143 200,00 1 773 200,00 1 193 500,00 579 700,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 004 000,00 979 000,00 975 000,00 526 000,00 449 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 000,00 979 000,00 975 000,00 526 000,00 449 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 024 652,35 109 553 475,24 78 591 473,80 55 509 459,48 23 082 014,32 19 087 872,00 9 252 517,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 611,24 -38 611,24 -38 611,24 -10 500,00 -28 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 103 166,52 2 667 979,02 2 658 798,36 156 125,60 2 502 672,76 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 3 435 187,50 3 435 187,50 9 275,00 0,00 0,00

po zmianach 125 089 207,63 112 182 843,02 81 211 660,92 55 655 085,08 25 556 575,84 19 087 872,00 9 252 517,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 220 445,00 240 445,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 3 750 271,92 5 750 271,92

Drogi publiczne gminne 1 425 000,00 3 440 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 2 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 565 000,00

Drogi wewnętrzne 1 476 940,92 1 461 940,92

4270 Zakup usług remontowych 535 000,00 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 943 577,24 1 063 577,24

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 440 000,00 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 370 000,00

750 Administracja publiczna 11 344 054,61 11 374 559,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 909 000,00 6 939 504,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 849 000,00 4 874 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 804 266,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

120 000,00 120 617,40

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

40 000,00 40 420,84

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 661 149,44 4 690 330,10

Ochotnicze straże pożarne 735 500,00 755 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 3 905 649,44 3 914 830,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 827,20 1 654,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 206,80 413,60

4307 Zakup usług pozostałych 45 872,00 52 389,33

4309 Zakup usług pozostałych 11 468,00 13 097,33

801 Oświata i wychowanie 62 739 074,00 63 159 261,12

Szkoły podstawowe 31 883 580,00 32 247 169,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 880,00 291 880,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 258 658,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 43 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 50 191,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 114 593,00 1 104 093,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 522,00 9 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 1 835 000,00

Świetlice szkolne 1 625 624,00 1 628 451,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 407,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 2 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 470,00

Licea ogólnokształcące 7 666 365,00 7 720 135,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 680,00 34 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 100,00 6 650,00

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 480 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 000,00 470 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201 000,00 261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 325,00 83 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 641 987,91 11 826 670,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 3 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 162 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 495,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 495,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 551 661,91 2 651 661,91

4260 Zakup energii 530 000,00 630 000,00

Pozostała działalność 737 190,00 755 377,50

Tabela nr 3

90015

90095

90005

90001

85154

80120

18 187,50

3 184 682,90

1 000,00

100 000,00

100 000,00

3 062 000,00

3 062 000,00

4 495,40

3 495,40

40 000,00

1 200,00

4 550,00

100 000,00

100 000,00

60 000,00

220,00

53 770,00

25 500,00

23 720,00

80107

80101

1 407,28

1 000,00

-10 500,00

5 740,00

35 000,00

2 827,28

30 191,00

258 658,84

43 500,00

75495

75412

75023

70007

60017

363 589,84

29 180,66

206,80

6 517,33

1 629,33

420 187,12

20 000,00

20 000,00

9 180,66

827,20

420,84

30 504,60

25 200,00

4 266,36

617,40

30 504,60

60016

Rozdział

01043

Zmiana

-15 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

2 000 000,00

2 015 000,00

2 000 000,00

15 000,00

-15 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1622



6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 8 912,50

6619

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 9 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 862 077,37 3 862 077,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 232 077,37 3 232 077,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 132,00 215 020,76

4270 Zakup usług remontowych 122 500,00 135 611,24

926 Kultura fizyczna 2 168 200,00 2 328 200,00

Obiekty sportowe 1 004 000,00 1 164 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 185 000,00

119 024 652,35 125 089 207,63Razem: 6 064 555,28

92601

92109

160 000,00

13 111,24

160 000,00

160 000,00

-13 111,24

9 275,00

0,00

0,00

8 912,50

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1622



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

240 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 271,92 4 868 206,72 4 868 206,72 6 000,00 4 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

1 425 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 4 000,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 476 940,92 1 076 940,92 1 076 940,92 2 000,00 1 074 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 940,92 1 061 940,92 1 061 940,92 2 000,00 1 059 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

943 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 063 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

440 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

560 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

8 990 004,61 8 890 004,61 8 450 504,61 6 657 590,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 504,60 30 504,60 30 504,60 30 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020 509,21 8 920 509,21 8 481 009,21 6 688 094,60 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 504,60 30 504,60 30 504,60 30 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 504,60 6 839 504,60 6 804 504,60 6 142 504,60 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 180,66 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 690 330,10 1 117 730,10 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 0,00 0,00

735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

755 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

§
/

grupa

75412

75023

750

754

700

010

600

Dział

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70007

60016

60017

01043

Rozdział

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela nr 4
Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1622



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 905 649,44 353 049,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,66 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 830,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

16 094 774,00 14 294 774,00 485 340,00 73 500,00 411 840,00 13 629 434,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 658,84 238 658,84 238 658,84 0,00 238 658,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

16 368 432,84 14 533 432,84 723 998,84 73 500,00 650 498,84 13 629 434,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

5 745 640,00 3 945 640,00 0,00 0,00 0,00 3 945 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 658,84 238 658,84 238 658,84 0,00 238 658,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

6 019 298,84 4 184 298,84 238 658,84 0,00 238 658,84 3 945 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 360 000,00 276 300,00 83 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 460 000,00 336 300,00 123 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 350 000,00 274 300,00 75 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 450 000,00 334 300,00 115 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 682,90 104 495,40 104 495,40 0,00 104 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 187,50 3 080 187,50 0,00 0,00

11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 0,00 0,00

150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 000,00 3 062 000,00 0,00 0,00

3 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,40 4 495,40 4 495,40 0,00 4 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 661,91 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 661,91 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

737 190,00 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 187,50 18 187,50 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

-13 111,24 -13 111,24 -13 111,24 0,00 -13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111,24 13 111,24 13 111,24 0,00 13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

-13 111,24 -13 111,24 -13 111,24 0,00 -13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111,24 13 111,24 13 111,24 0,00 13 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

90095

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

3 552 600,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

80101

75495

Plan

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

921

900

851

801

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

90005

90001

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

9 275,00

0,00

po zmianach

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1622



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

443 000,00 418 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

603 000,00 418 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

53 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

213 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

53 072 820,67 43 601 643,56 21 194 992,12 7 527 270,80 13 667 721,32 19 087 872,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

-28 111,24 -28 111,24 -28 111,24 0,00 -28 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 946 138,24 2 510 950,74 2 501 770,08 90 504,60 2 411 265,48 0,00 0,00 9 180,66 0,00 0,00 3 435 187,50 3 435 187,50 0,00 0,00

58 990 847,67 46 084 483,06 23 668 650,96 7 617 775,40 16 050 875,56 19 087 872,00 763 580,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 444 099,00 5 444 099,00 5 232 258,00 4 531 102,00 701 156,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 101,00 34 101,00 34 101,00 16 101,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 478 200,00 5 478 200,00 5 266 359,00 4 547 203,00 719 156,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 716 514,00 4 716 514,00 4 535 974,00 3 898 864,00 637 110,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 101,00 34 101,00 34 101,00 16 101,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 615,00 4 750 615,00 4 570 075,00 3 914 965,00 655 110,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 466,00 5 467 466,00 5 254 475,00 4 543 202,00 711 273,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 101,00 34 101,00 34 101,00 16 101,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501 567,00 5 501 567,00 5 288 576,00 4 559 303,00 729 273,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 092 537,00 21 092 537,00 20 198 977,00 17 706 161,00 2 492 816,00 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 927,28 121 927,28 121 927,28 49 520,00 72 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 964,28 21 203 964,28 20 310 404,28 17 745 181,00 2 565 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 044,00 6 964 044,00 6 702 806,00 5 663 573,00 1 039 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 330,00 65 330,00 65 330,00 19 830,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 874,00 7 018 874,00 6 757 636,00 5 672 903,00 1 084 733,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna926

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział

4

Nazwa Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Z tego:

z tego:z tego:

ZSP Posada Górna

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Z tego:

ZSP Rymanów

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan
§
/

grupa
Rozdział Nazwa

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego:
Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa
Dział Rozdział

przed zmianą

801

zwiększenie

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

80101

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

4 109 725,00

0,00

9 275,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dział

4

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1622



788 558,00 788 558,00 750 077,00 667 422,00 82 655,00 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827,28 2 827,28 2 827,28 1 420,00 1 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 385,28 791 385,28 752 904,28 668 842,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666 365,00 7 666 365,00 7 373 507,00 6 576 120,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 770,00 53 770,00 53 770,00 28 270,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 720 135,00 7 720 135,00 7 427 277,00 6 604 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 364 872,00 22 364 872,00 21 418 425,00 18 762 438,00 2 655 987,00 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 927,28 121 927,28 121 927,28 49 520,00 72 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 476 299,28 22 476 299,28 21 529 852,28 18 801 458,00 2 728 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 163 389,00 4 163 389,00 3 993 504,00 3 418 865,00 574 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 389,00 4 164 389,00 3 994 504,00 3 418 865,00 575 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 543,00 3 036 543,00 2 923 695,00 2 530 964,00 392 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 543,00 3 037 543,00 2 924 695,00 2 530 964,00 393 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 389,00 4 163 389,00 3 993 504,00 3 418 865,00 574 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 389,00 4 164 389,00 3 994 504,00 3 418 865,00 575 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

80101

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

80107 Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Licea ogólnokształcące

Wydatki razem:

80120

Nazwa

4

zwiększenie

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

przed zmianą

§
/

grupa
RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1622


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-02T12:08:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




